
飲み切りボトル

※表示価格は税込価格となります。　※Prices include tax.

DRINKS MENU
ドリンクメニュー

（常温or熱燗）

Sennenichi Special Junmai (Awaji Island) 180mL

　　　　　　　 　  

¥700アサヒドライゼロ

□ビール
淡路七福神クラフトビール

Asahi Dry Zero

※内容は別紙参照 Awaji Seven Lucky Gods Craft Beer ※refer to additional beer menu

Beer

Sour Cocktails

Shochu ※with Water・with Soda・on the Rocks・with Hot Water

Whisky ※with Water・with Soda・on the Rocks

Umeshu

各¥880

□サワー
淡路島レモン・サワー

徳島すだちサワー

高知柚子と日本蜂蜜サワー

赤紫蘇サワー

ボンタンあめのサワー

Awaji Island Lemon Sour

Tokushima Sudachi Citrus Sour

Kochi Yuzu Citrus and Japanese Honey Sour

Red Shiso Sour

Bontan Citrus Candy Sour

¥550
¥550
¥660
¥770
¥880

□ウイスキー
ハイボール（ブラックニッカ）

イチローズモルト・ホワイトラベル

ウッドフォードリザーブ

デュワーズ12y

※水割り・ソーダ割り・ロック

Highball (Black Nikka)

Ichiro's Malt White Label

Woodford Reserve

Dewar's 12y

¥550
¥1,000
¥880
¥880

□焼酎
中 （々麦）

百年の孤独（麦）

黒霧島（芋）

富乃宝山（芋）

赤兎馬（芋）

佐藤 白（芋）

魔王（芋）

村尾（芋）

森伊蔵（芋）

Nakanaka (barley)

Hyakunen no Kodoku (barley)

Kurokirishima (sweet potato)

Tominohozan (sweet potato)

Sekitoba (sweet potato)

Satou White (sweet potato)

Maou (sweet potato)

Murao (sweet potato)

Moriizou (sweet potato)

¥550
¥990
¥550
¥660
¥660
¥990
¥990
¥990

¥1,500

□梅酒
山崎蒸留所貯蔵梅酒（梅）
Umeshu from Yamazaki distillery

¥660※水割り・ソーダ割・ロック・湯割り

Chilled Sake
□冷酒

淡路島 千年一 特別純米 １合

山口県 獺祭     純米大吟醸 1合

¥980
¥1,300

Seishu
□清酒

淡路島 都美人 純米吟醸１合
Miyakobijin Junmai Ginjo

 (Room Temperature or Warm) 180mL

¥980

Each

Dassai Junmai Daiginjo 45 (Yamaguchi) 180mL

Suigei Junmai Ginjo Dry (Kochi) 300mL

Umenishiki Junmai Namacho Dry (Ehime) 300mL 

Kinryo Geppaku Medium-Dry (Kagawa) 300mL

Narutotai Ginnama Medium-Dry (Tokushima) 300mL

高知県 酔鯨 純米吟醸 吟麗 辛口300㎖

愛媛県 梅錦 純米生貯 辛口300㎖

香川県 金陵 月白 やや辛口300㎖　

徳島県 鳴門鯛 吟生 やや辛口300㎖

¥1,800
¥1,580
¥1,680
¥1,680

Whole Bottle



※表示価格は税込価格となります。　※Prices include tax.

DRINKS MENU
ドリンクメニュー

　　　　 　　　　　　　　　 　　　(Non-alcoholic Sparkling) JOYÉA

（白）キュヴェ・ギョタク
(White) Cuvée GYOTAKU

¥770 （赤）安心院ワイン“メルロー”
(Red) Ajimu Wine Merlot

¥880

□グラスワイン
Wine by the Glass

□ノンアルコール
Non-alcoholic

¥1,200水芭蕉（山田錦/瓶内二次発酵）
(Sparkling) Mizubasho (Yamada Nishiki/In-bottle Secondary Fermentation)

※水割り・ソーダ割り・ロック

※水割り・ソーダ割り・ロック

ジョエア

カールユングシャルドネ

¥700
¥700

海神人の食卓のソムリエがセレクトする和食に合うおすすめワインです。

（スパークリング）

（ノンアルコールスパークリング）

（ノンアルコール白ワイン）

（ノンアルコール赤ワイン）

(Non-alcoholic Highball) Lowball

カールユングメルロー

ロウボール

¥700
¥500

（ノンアルハイボール）

Awaji Island Hiraoka Farm Pure Mandarin Juice

 Awaji Island Craft Cola

Shima Lemon Soda

□ソフトドリンク
Soft Drinks
淡路島平岡農園のまんまみかんジュース

淡路島クラフトコーラ

島レモンソーダ

¥880
¥770
¥700

 Tokushima Sudachi Soda

Oolong Tea

徳島すだちソーダ

ウーロン茶

¥550
¥500

Koshu no Bishu - 1997 Kikuzakari Premium Select

 Koshu no Bishu - 2009 Maboroshi no Taki

□日本酒古酒（古昔の美酒）
Vintage Sake ※ Straight ・ on the Rocks ・ with Soda

1997上撰　喜久盛

2009幻の瀧
 Koshu no Bishu - 1984 Iwanoi
1984岩の井

Koshu no Bishu - 2005 Chizuru (Sweet Potato)

 Koshu no Bishu - 2006 Zuiyo (Barley)

2005千鶴（芋）

2006瑞鷹（麦）
 Koshu no Bishu - 2002 Kuromatsu-Okina (Rice)
2002黒松翁（米）

□焼酎古酒（古昔の美酒）
Vintage Shochu ※Straight ・ on the Rocks ・ with Soda

Each

Each

(Non-alcoholic Red Wine) CARL JUNG Merlot

Wine that pairs ideally with Japanese cuisine, recommended by our sommelier at Aman no Shokutaku.

(Non-alcoholic White Wine) 
CARL JUNG Chardonnay

各¥1,200

各¥1,300


